
UCHWAŁA NR XX/186/2012
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród dla osób fizycznych 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym stale zamieszkałym na terenie Gminy 

Wyrzysk, zwanym dalej Kandydatem. 

2. Nagrody są przyznawane za całokształt działalności kulturalnej lub za szczególne osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury o istotnym dla Gminy 

Wyrzysk znaczeniu. 

§ 3. 1. Nagroda za całokształt działalności może być przyznana temu samemu Kandydatowi tylko 

jeden raz. 

2. Nagroda za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony dóbr kultury o istotnym dla Gminy Wyrzysk znaczeniu może być przyznawana temu samemu 

Kandydatowi więcej, niż jeden raz. 

3. W danym roku może być przyznana nagroda temu samemu Kandydatowi tylko w jednej kategorii. 

§ 4. 1. Nagroda ma charakter pieniężny. 

2. Wysokość nagrody nie może przekroczyć w danym roku kalendarzowym kwoty minimalnego 

wynagrodzenia za pracę brutto obowiązującego w dniu 1 stycznia roku, w którym przyznana jest nagroda, 

ustalanego na podstawie odrębnych przepisów, 

§ 5. 1. Nagrody przyznaje Burmistrz Wyrzyska z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

1) instytucji i podmiotów zajmujących się organizowaniem i prowadzeniem działalności kulturalnej, 

2) osoby fizycznej. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien być złożony na formularzu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C930C4AE-4D9B-49B3-A2D8-D96B39DA0B33. Podpisany



3. Wnioski o przyznanie nagrody składa się w terminie do dnia 30 kwietnia roku następnego po roku, 

w którym zostały spełnione kryteria określone w § 2. 

4. Opiniowanie wniosków, przedstawianie propozycji co do wysokości przyznanych nagród powierza 

się powołanej przez Burmistrza Wyrzyska komisji. 

5. Informację o przyznaniu nagrody podaje się do publicznej wiadomości na stronie BIP Urzędu 

Miejskiego w Wyrzysku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Strona 2Id: C930C4AE-4D9B-49B3-A2D8-D96B39DA0B33. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik
do uchwałynr XX/ 186 /2012
RadyMiejskiej w Wyrzysku
z dnia 29 czerwca 2012 roku

Wnioskodawca:
…................................
…................................
…................................

WNIOSEK
o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania

i ochrony kultury.

1. Nazwisko i imięKandydata:…...............................................................................................
…...............................................................................................................................................

2. Data urodzenia Kandydata:….................................................................................................

3. Adres stałego zamieszkaniaKandydata:..................................................................................
...................................................................................................................................................

4. Adres stałego zameldowaniaKandydata:…...........................................................................
..................................................................................................................................................

5. Uzasadnieniewniosku: ...........................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................

Podpis i pieczęć* wnioskodawcy

........................................
Załączniki:
kserokopie dyplomów,wyróżnień,
informacji potwierdzających
osiągnięciaw dziedzinie twórczości
artystycznej,upowszechniania i ochronykultury

* niepotrzebne skreślić

Id: C930C4AE-4D9B-49B3-A2D8-D96B39DA0B33. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do uchwały nr XX/186/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie 

ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Artykuł 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) upoważnia organy samorządu terytorialnego do ustanowienia 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz do 

określenia szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania. 

Nagrody określone w niniejszej uchwale stanowią wyraz uznania władz samorządowych Gminy 

Wyrzysk dla osób działających w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony 

kultury. 

W świetle powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C930C4AE-4D9B-49B3-A2D8-D96B39DA0B33. Podpisany




